2020年 11月 6日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 富 山 第 一 銀 行

代 表 者 名 取 締 役 頭 取 横 田  格

（コード番号 7184 東証第一部）

問 合 せ 先 取 締 役

総合企画部長
田 中  豊

（TEL. 076-424-1219）

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

 当行は、2020 年 11 月 6 日開催の取締役会において、以下のとおり 2020 年 9 月 30 日を基準日

とする剰余金の配当（中間配当）を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．剰余金の配当（中間配当）について

 決定額
直近の配当予想

（2020年 5月 14日公表）

前期実績

（2020年 3月期）

基 準 日 2020年 9月 30日 同左 2019年 9月 30日

1株当たり配当金  5円 00銭  7円 00銭  7円 00銭

配 当 金 総 額 332百万円 ― 465百万円

効 力 発 生 日 2020年 12月 4日 ― 2019年 12月 5日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当行は、財務体質の強化を図りながら、お客さまへのサービス向上により企業価値を向上

させ、株主の皆さまへの利益還元により株主価値を拡大させていくこと、継続的かつ安定的

な配当を実施していくことを基本方針としております。

 当期の中間配当につきましては、新型コロナウイルス感染症の拡大による取引先企業にお

ける業績の下降懸念やそれらへの対応としての貸倒引当金の積み増しなど、厳しさを増す経

営環境等を総合的に判断し、前回予想の 1 株当たり 7 円から、1 株当たり 5 円とさせていた

だきます。

 なお、期末配当予想につきましては、前回発表から修正はございません。

※ 2021年 3月期の配当予想は次のとおりとします。

 年間配当金（円）

 第 2四半期末 期末 合計

配当予想   7円 00銭 12円 00銭

当期実績  5円 00銭

前期実績（2020年 3月期）  7円 00銭  7円 00銭 14円 00銭

以 上